成都职业技术学院2016年优秀专科毕业生推荐参加西华大学专升本选拔考试名单       公     示
根据《四川省教育厅关于2016年普通高等学校选拔优秀专科生进入本科阶段学习的通知》（川教[2016]151号）精神，我院高度重视此项工作，严格按照选拔标准，坚持“公开、公平、公正”的原则，认真组织选拔和推荐，现拟推荐覃心宇等58名同学参加西华大学“专升本”选拔考试，现予以公示。
	序号
	姓名
	班级
	学号
	备注

	1
	覃心宇
	汽检133-2班
	13302070228

	2
	王曼力
	电商133-1班
	13301030147

	3
	黄小樱
	电商133-1班
	13301030159

	4
	苏锦晗
	监理133-1班
	13304090158

	5
	苏晨
	监理133-1班
	13304090142

	6
	吴强
	监理133-1班
	13304090111

	7
	陈翠
	造价133-4班
	13304050413

	8
	沈思悦
	造价133-1班
	13304050104

	9
	王悦
	造价133-2班
	13304050205

	10
	叶诗琪
	造价133-1班
	13304050103

	11
	马雪
	造价133-4班
	13304050414

	12
	赵泠
	造价133-3班
	13304050304

	13
	吴慧平
	造价133-1班
	13304050105

	14
	朱国丽
	造价133-4班
	13304050405

	15
	何於樵
	造价133-4班
	13304050412

	16
	陈科秀
	造价133-1班
	13304050113

	17
	谢文松
	造价133-3班
	13304050333

	18
	任文莉
	造价133-5班
	13304050548

	19
	冯欢
	造价133-1班
	13304050123

	20
	侯希
	造价133-1班
	13304050125

	21
	尹昊天
	造价133-5班
	13304050526

	22
	张学妍
	造价133-1班
	13304050129

	23
	何超
	造价133-3班
	13304050335

	24
	文静
	造价133-1班
	13304050107

	25
	彭鑫淼
	造价133-1班
	13304050128

	26
	李东耕
	造价133-3班
	13304050334

	27
	宋小凤
	造价133-5班
	13304050552

	28
	王位
	造价133-3班
	13304050350

	29
	刘盈迎
	造价133-3班
	13304050330

	30
	张晨玥
	造价133-1班
	13304050114

	31
	谭浩文
	造价133-2班
	13304050242

	32
	刘蕾
	造价133-3班
	13304050328

	33
	蔡灵芝
	造价133-1班
	13304050116

	34
	户裕
	造价133-4班
	13304050440

	35
	侯宇倩
	造价133-3班
	13304050329

	36
	王强
	造价133-3班
	13304050340

	37
	沈越
	造价133-5班
	13304050536

	38
	廖格
	造价133-2班
	13304050252

	39
	王豪
	造价133-1班
	12304050106

	40
	魏俞杰
	建工133-1班
	13304110149

	41
	王玉立
	建工133-1班
	13304110101

	42
	张亚婷
	建工133-2班
	13304110201

	43
	李云阳
	建工133-2班
	13304110233

	44
	万永鑫
	建工133-3班
	13304110323

	45
	龚锐
	建工133-3班
	13304110303

	46
	杨磊
	建工133-1班
	13304110136

	47
	刘杨
	建工133-3班
	13304110302

	48
	廖尔立
	建工133-3班
	13304110307

	49
	陈雄韬
	建工133-1班
	13304110143

	50
	苟霞林
	营销133-1班
	13304060151

	51
	魏春叶
	物流133-1班
	13304030124

	52
	李月
	物流133-1班
	12304030149

	53
	黄美君
	物流133-2班
	13304030219

	54
	王芳
	物流133-1班
	13304030111

	55
	邓显军
	物流133-1班
	13304030143

	56
	王奕璇
	物流133-2班
	13304030229

	57
	雷超
	物流133-2班
	13304030237

	58
	梁俊
	物流133-1班
	13304030138

  自公示之日起，如对被推荐人有异议，请以书面形式并署真实姓名于2016年5月4日前向学院监审处或教务处提出。
                              成都职业技术学院教务处
                2016年4月27日